СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

28.10.2015                                  д. Пеньково                                         № 78
Об отмене Решения Совета депутатов Пеньковского сельского поселения от 23.03.2015 № 37 « Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории Пеньковского сельского поселения»

 На основании постановления Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 « О схемах водоснабжения и водоотведения»,  протеста прокуратуры Спировского района от 26.06.2015 г. № 10-327в-15
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.    Отменить решение Совета депутатов Пеньковского сельского поселения от 23.03.2015 № 37 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории Пеньковского сельского поселения»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселения                                                                   О.П. Горянова